
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7936/

Código da publicação: 7936

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 21:09:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2023

N° do Processo: 140

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2023 09:06:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de ambulâncias destinadas ao transporte sanitário, com recursos provenientes das
Resoluções SESA nº 933/2021 e nº 254/2022.
Resumo:
R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67-2023 Baixar

21/09/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7936/paquisicao-de-ambulancias-destinadas-ao-transporte-sanitario-com-recursos-provenientes-das-resolucoes-sesa-n-9332021-e-n-2542022p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836d20275a2576af90eeda625d5b7404.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/701fb503ef9ffc3ecd2c2fe472cc7713.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
136/2023 FIPAL D... 06/10/2023 07/10/2024 R$ 679.899,00 Visualizar

https://www.perola.pr.gov.br/contrato/detalhe/141

